
令和 7 年 4 月 1 日 

お客様各位 

ゆのまえ湯楽里株式会社 

ゆのまえグリーンパレス 

 

料金改定のお知らせ 

 

拝啓 

日頃よりゆのまえグリーンパレスをご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、燃料価格の高騰により、ゴーカートの料金改定を実施させていただく運びとなりま

した。お客様にはご負担をおかけすることになりますが、引き続きご満足いただける品質と

サービスの提供に努めてまいりますので、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

【運用開始日】 

令和 7 年 4 月 26 日（土）より運用いたします。 

 

【改定価格】 

 旧料金 新料金 

ゴーカート 1 周 300 円 500 円 

ゴーカート 2 周 600 円 900 円 

ゴーカート 3 周 900 円 1,200 円 

 

【お客様へのご優待措置】 

 ゴーカートの大人２人乗りを解禁いたします。 

 

【お問合せ】 

ゆのまえグリーンパレス 

 電話番号：0966-43-4545 

 

今後も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


